ỦY BAN NHÂN DÂN

         TỈNH GIA LAI

       Số:         /UBND-NNMT

V/v chủ trương thu hồi đất
thừa trong quá trình thi công
dự án Trung tâm thương mại
dịch vụ khách sạn cao cấp tại

phường Quy Nhơn Nam

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Gia Lai, ngày      tháng        năm 2025

                                                Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Xây dựng;
- UBND phường Quy Nhơn Nam;

- Công ty Cổ phần Đầu tư bất động sản
Ngô Mây.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản số
2253/SNNMT-ĐCKS ngày 08/9/2025 về chủ trương thu hồi khoáng sản trong quá
trình thi công Dự án Trung tâm thương mại dịch vụ khách sạn cao cấp (khách sạn
5 sao) của Công ty Cổ phần Đầu tư bất động sản Ngô Mây (kèm Biên bản kiểm tra
của liên ngành ngày 06/8/2025); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Công ty Cổ phần Đầu tư bất động sản Ngô Mây
được thu hồi đất thừa phát sinh trong quá trình thi công dự án Trung tâm thương
mại dịch vụ khách sạn cao cấp (khách sạn 5 sao) tại phường Quy Nhơn Nam và
nội dung liên quan như đề xuất của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản
nêu trên.

2. Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì hướng dẫn Công ty Cổ phần
Đầu tư bất động sản Ngô Mây lập hồ sơ thu hồi khoáng sản, thực hiện đầy đủ các
nội dung liên quan đến công tác bảo vệ môi trường (nhất là trong quá trình vận
chuyển) và nghĩa vụ tài chính đối với Nhà nước theo quy định của pháp luật.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực
hiện./.

          KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:           PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, N4.

              Nguyễn Tuấn Thanh

3390 12 09